Протокол
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

по адресу: Камышовая ул. д.ЗО корп.1
город Санкт-Петербург «11» апреля 2014 года
м есто проведения собрания: Камышовая ул. д.ЗО корп.1
время проведения собрания: с «07»апреля 2014 г. по «10» апреля 2014 г.
Собрание проведено в заочной форме.
Общая площадь жилых и нежилых помещений многоквартирного дома составляет 12 144,10 кв.м.
Проголосовавшие представляют интересы собственников помещений общей площадью 6531,90
кв.м., что составляет 53,8% площади жилых и нежилых помещений многоквартирного дома. Кворум
имеется. Собрание правомочно.

Повестка дня общего собрания собственников помещений

1 . Процедурные вопросы. (Избрание Председателя и секретаря собрания из лиц участвующих
в собрании.)
Выбор членов Совета МКД.
Избрание председателя Совета МКД.

2 .
3 .

Результаты обсуждения и голосования

По первому вопросу повестки (процедурные вопросы):
Инициатором проведения общего собрания, предложены следующие кандидатуры для избрания их в качестве
председателя и секретаря собрания:
Председатель собрания -   , секретарь собрания

голосовали за данное предложение:
Председатель
З а -8 8 %
Против -  0%
Воздержались -12  %
приняли решение:

Председателем собрания избран -

Секретарь
За - 8 8 %
Против -0%
Воздержались -  12 %

секретарем собрания избрана

По второму вопросу повестки: Выбор членов Совета МКД:

Председателем собрания, предложено избрать в члены Совета МКД следующих собственников помещений:
Пирвели Наталья Константиновна; Калмыкова Мария Александровна, Гупапо Елена Алекеевна.
голосовали за данное предложение:
З а - 8 8 %
Против -0%
Воздержались -12  %

приняли решение:
Избрать в члены Совета МКД следующих собственников помещений:
Пирвели Наталья Константиновна; Калмыкова Мария Александровна, Гупало Елена Алекеевна.
По третьему вопросу повестки дня: предложено избрать председателем Совета М К Д : -

' У ь а ь / у л *  <?ху£с/ п4(аА м лО  o ft ее*
голосовали за данное предложение: '  v
За -  88 %
Против -0%
Воздержались -  12 %
Приняли решение:
избрать председателем Совета М КД

П редседатель Собрания

Секретарь Собрания

J1. и

S. Л /